UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN CHỈ ĐẠO VỀ PTKH, CN,

ĐMST, CĐS VÀ ĐỀ ÁN 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày            tháng             năm 2025
Số:                  /GM-BCĐ

                                                      GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo,

chuyển đổi số và Đề án 06 tỉnh Hà Tĩnh

Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và

Đề án 06 tỉnh Hà Tĩnh của UBND tỉnh tổ chức họp triển khai một số nội dung.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h00’, ngày 04/7/2025 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng họp xem bảng tin ở tầng 1).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh,

Trưởng Ban Chỉ đạo của UBND tỉnh (kính mời chủ trì);

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Phó Trưởng Ban; thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc về

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 tỉnh

theo Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 22/4/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các sở, ngành cấp tỉnh: Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách lĩnh vực, Tổ

trưởng Tổ giúp việc chuyển đổi số (đề nghị sở tin mời);

- Sở Khoa học và Công nghệ: Giám đốc, các Phó Giám đốc và các bộ phận

chuyên môn liên quan (do đơn vị bố trí).

- Công an tỉnh: đồng chí Đại tá Nguyễn Duy Đông, Phó Giám đốc; Tổ công tác Đề

án 06 (đề nghị Công an tỉnh tin mời);

- Giám đốc Điện lực Hà Tĩnh;

- Giám đốc: VNPT Hà Tĩnh, MobiPhone Hà Tĩnh, Viettel Hà Tĩnh;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng

phụ trách lĩnh vực; đại diện Lãnh đạo: Trung tâm Công báo - Tin học, Trung tâm

Phục vụ Hành chính công, Phòng Khoa giáo – Văn xã;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh đến dự và đưa tin.

4. Phân công nhiệm vụ: Sở Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm chuẩn

bị và trình bày báo cáo về tình hình thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024

của Bộ Chính trị và các nội dung liên quan; phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn

bị các điều kiện đảm bảo để tổ chức cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP phụ trách lĩnh vực;

- Phòng QT-TV (bố trí phòng họp);
- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, VX1.

TL. TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Nguyễn Huy Hùng

		2025-07-04T11:42:23+0700

		2025-07-04T11:46:49+0700

		2025-07-04T11:46:50+0700

		2025-07-04T11:46:50+0700